Unum aliud fictum librarum quinquaginta imperialfum quod datur per supradicium D. Christophorum q. D. Bebrami deAmigonìbus ut patet duobus ínstrumentis quibus etc. rogatfs per me Notarium etc. cun iuribus suis etc.

Unum aliud ftcturn librarum quindecirn irrrperialiurn quod datur per haeredes q. Togni ohm Martini della Contrata Molinarii prout in instrumento cui et c. rogato per me Notarium etc.

Quae omnia fecerunt disti fratres deAyroldis cum illispactis et conditionibus de quibus latius legitur in disto intrumento testamenti lieti q. eorurn patrìs cui etc.Ita quod fntentio et voluntas fllius in totum adimpleatur circa praedicta legata.

Insuper disti homines, excepta _famiglia ipsorum dominorum de Ayroldis, convenerunt solvere singulo anno pro sustentatione Rectoris seu Curati in quolibet festo Sancti Martini cuiuslibet anrù perpetui alios solidos decetn imperialis nionetae Bergomenses pro singula persona cum executone parata informa comuni.

Et versa vice praefatus aamodum Rev dus D. Albertus Bustantius agens nomine dictae Congregationis ut supra promisit dictis hominibus pro se et suis in oftio successorlbus perpetuo manutenere in dieta Ecclesia unurn Curatuni idoneurn et approbatum a Rev.mo Archiepiscopo Mediolanensi seu eius in spirítualibus Vicario qui debeat eisdem hominibus suisque successoribus in perpetuum ministrare sacramenta et subire omnia alla onera solita et consueta in eadem Ecclesia ipsamque Ecclesiam manutenere et conservane cum orrrnibus vasis paramentis et alias ad divinurn culturrt necessarfis praeter oleum et cerar quae subministranda erunt per Confratres Societatis Corporis Christi disti loti de Somaschae prout hucusque subministrata fuere et sic fuerunt contenti etc. Renuntiantes etc. cum hoc quod praesens intrumentum ratificaci debeat per Re v. D. Prepositurn Generalem Congregationis praefatue et roga vetwint me Notarium etc.

Acta fuere permissa et singula die nono mensis Julii anno millesimo quingentesimo octuagesimo nono Indictione secunda in loco supradicio Somaschae Vallis Sancti Martini distrìctus Bergonai in aedèbus praediciorurrr D. Re v. rutti Patruin praesentibus testibus M.ro Baptista q. Francisci dal Pino, Andrea q. Georgii de Grimoldis ambobus de Vercurate, Laurentio q. Dominìci de Austonibus de Perlupario et D. Jo-Petro filia D. Bernardi de Chiusio de Castaneis territorii Leuci, omnibus asserentîbus etc. et pro secundis Notariis rogati afuere D.ni JoAntonius de Valsiccis et Costanfmus de Gazis ambo Notarii Publici Bergomenses qui se subscribere debeat iuxta formam statutorum Bergomi.

B+AR

Ego Bonettus Arrigonus filius D. Caroli habitans Caprini Publica apostolica imperialique antctoritate Notarius Publicus substitum instrumentum rogatum per n.q.D. Joseph q. D. Jacobi Colae de Curte Notario Publico Bergomensi statutum instrumentum ab originali etc. per mihi fidum transcribi feci et pro fide manu propria me subscripsi acuto 1604.
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Acceptatio Ecclesiae Santi Bartholontei Somaschae nomine todus Congrega~

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. Anno ab Ipsius nativìtate millesimo qu#ngentesimo octuagesino nono Indictione secunda die vero vigesimo ottavo mensis Augusti in loco de Curte Vallis S. Martini Bergorni distrìctus, diocesis vero Ilediolani in strato publica ante ianuam et domum mei Notarli infrascripti presentibus testibus Gabriele ftlio q. Josephi Zoppetti de Rota, Domino Nicolao q. D.ni Bernardi Zanucalli ambobus habitantibus de Caloltio, Francesco, fratre mei Nodarii, et Laurentio q. Mag.ci Ambrosii Fontanae fabro ferrarlo, omnibus etc, et pro secundo Notario D. Constantino de Gazio de Curte Notario etc, qui se etc.

Cura R. D. rZlbertus Bustantius Genuensis Ord fs Clericorurn Regularium Cong.is Somaschae seu S. Maioli Papiae nuncupatae in praesentiam benemeritus Rector disti foci Somaschae comparuisset coram R.mo P. D. Jo.Baptista Frabrisco Praep.to Generali Clericorum Regularium praedictorum, et ostendisset intrumentum per quod vicini S. Bartholomei de Sontascha consenserunt praedicto R. D. Alberto Bustantio stipulanti nomine dictorum Revrum Clertcorum Regularium Congregationis Somaschae seu +5 '. Maioli Papiae quod ditta Ecclesia S. Bartholomei de Somascha untatur dictae Congregationi cum omnibus suis iuribus et cum beneplacito Sedis Apostolicae quantum opus sit cuoi translatione iuriutti iréfrascriptorutri vicinotYnri, quae habent vel praetendunt habere tam in dieta Ecclesia, quam in alias bonis stabilibus et fictis in disto instrumento distincte descriptis, in quo etiam ipsi vicini convenerunt solvere singulo anno pro sustentatione Rectoris, seu Curati in quolibet fesso S. Martini cuiuslibet armi perpetui alios solidos decetn imperfales rnonetae Bergomi pro singula persona curo executione parata.

Et versa vice idem R. D. Albertus Bustantius agens nomine dictae Congregationis promisit dictis vicinis pro se et suis in oftio successoribus perpetuo mantenere in ditta Ecclesia usum Curatum idoneurri et approbatutn a R.mo Arvhiepiscopo Mediolani, seu eius in spiritualibus Vicario, qui debeat eiusdem hominibus, suisque successoribus in perpetuum ministrare sacramenta et subire omnia alla onera solita et consueta in eadem Ecclesia ipsamque Ecclesiam manutenere et conservare cum omnibus vasibus paramentis et alias ad di vinum cultuni necessariis, praeter oleutti et cerar quae subrriinistranda erunt per Confratres Societatis Corporis Christi.

In quo quidem instrumento extat pactum quod notificari debeat a praedicto R.mo Patre Generali et ut latius in eo legitur rogato per me Notarium die nono mensis Adii prope praeteritl, cui relatio habeatur, cupiens quod idem R. D. Albertus oinnia per euin in disto instrumento promissa debite adimpleret institi ea, qua decet, reverentia per Praedictum R..mum Generalem dctam ratifrcationem et approbationem fieri etc.

Qui R.mus Praepositus Generalis viso, letto, et bene considerato, hodie et alias, ut dixit, viso instrumento orini ineliori riodo etc, illud cuti omnibus in eo contentis ratificavit, approvavit et confirmavit, rati in ofitto suceessoribus semper et omni tempore perpetuo executioni mandare omnia conventa et promissa per dictum R. D. Albertum Bustanttum nomine Congregationis praedicta et in in disto instrumento, ctiuì sernper habeaiur condigna relatio sub obligatione etc., in pena etc., omni exceptione et cav&atione penitus remotis, et cessantibus et de praeddccts rogavtt me Notarium infrascrìptum coram supradictis testibus, ut de hai ratificatione et approbatione hoc praesens publicum documentum conficereni in publica fortna etc., et sic fuìt contentus etc., renuntiando etc.
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Ego BonettusArigonusfilius q. Laurentii habftans Caprini Notarius publicus Bergomi et subst. instrumennts rogatfs per n. g. D. Joseph q. D. Jacobi Colae de Curte Notarium publicum Bergomi supradicium instrumentum ab originali etc., per mihi frdum transcrìbere feci, et pro fide manu propria nie subscripsi anno 1604.

Bulla Clementis VIII in qua approbat separadoneni Eelesiae S. Bartholomei  a Parroehíali S. Martini Caloltii et omnia ad hanc spectantia.

CLEMENS OCTAVUS SERVUS SERVORUM DEI AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Aequum reputamus, ac rationi consonum, ut ea quae de Romanorum Pontiffcum providentia praecesserunt licet eius superveriienie obitu Lttterae Apostolicae desuper confectae non fuerint, suum debitum consequantur e fectum. Sane dudum felicis recordationis Gregorio Papae XIV, Praedecessori Nostro, pro parte dilectorum filioruni Praepositi Generalis ac Clericorum Regularium Congregationis Sornaschae exposito, quod aliasposiquam ddecti ftlii Universitas, et homines, ac seu vicini loti de Somascha, Mediolani diocesis bonae memoriae Carola tit_ S. Premedis Praesbitero Canili Borromei nuncupato, qui fune in humanis agens Ecclesiae Mediolanensi ex dispensatione Apostolica praeerat, exposuerant, quod ibi Universitas, et homines, ac seu vicini, qui Parochiani existebant parochialis Ecclesiae S. Martini loti de Caloltio dictae diocesis rnaxiinuin patìebantur detriiiientutn tutti oh distatitiatti disti locl de Soinascha ab eadein Ecclesia, tum etiam oh arduum iter, ac maximam inundationem fluminis inter utrumque locum huiusmodf decurrentis, et saepe accessum ab uno ad aliurn locum inpedientis, et propterea Universitas, et homines, ac vicini Ecclesiae S. Bartholomei p. ° disti loti praedìctae Ecclesiae S. Martini perpetuo unitatein divolvi, et disinernbrari, ac eideni Ecclesiae S. Bartholomei sic dissoluaae, et dismembratae per Rectorem, seu Capefanum, ac pro tempore existente Archiepiscopo approbatum in divinis deserviri ac curam eorum animarum exerceri facere cupiebant, praedicius Carolus Cardinalis munus visitatoris suore diocesis exequiens anno Dorninì 1566 otrinibus tiielioribus via, iure, ac fortna quibus poterat, et debuerat Ecclesiarn S. Bartholomei praedcam a dieta Ecclesia S. Martini perpetuo dismembraverat, unionemque perpetuam dissolverat, eisdem Universitati, et hominibus Rectorem, et Capellanum, ut ponitur approbandum, qui curam hanc exerceret deputandi facultatetri concesserat, ira ut didatti Ecclesiarn S. Bartholornei semper; ac omasi tempore reparare, ac illi de omnibus aliis necessariis providere tenerentur, ac alis prout in instrumentis, et aliis scripturis publicis, seu eiusdem Caroli Cardinalis patenttbus litteris desuper corifectis plenius dicebatur contineri: et postmodum Urti versitas et homines praedìctf praetextu facultatis sibi concessore hanc Ecclesiarn S. Bartholomei praedcam sic dissolutam et dismembratam praedictis Praeposito et Clericis, ac seu Congregationi huic dudum ante inde ad laudem et gloriam Dei, nec non pauperum Orphanorum omasi humano auxllio destitutorum educationem, et bonis literis, ac inoribus Institutione canonice ereetae cuti praefatis emoluntentis quantuin in eLs fuerat, concesserant ipsique Praepositus et Clerici in aedtbus propriis praedìctae Ecclesiae S. Bartholomei contiguis degentes ab eo tempore cifra eidem Ecclesiae S. Bartholomei in Domino deser vierant, curamque ipsam per unum praesbiterum dictae Congregationis ab Ordinario loti pro tetrtliore approbatutn debite exerrwerant, et exercebant, lune in eadem expositione subiuncto quod dieta Ecclesia S. Bartholornei, reparationibus sacris vasibus, indumentis, et aliis ad ministerium Altaris et cultum divinum necessariis valde indigebat, dictique Universitas et homines pluries requisiti, ut iuxta eorurn obligationern ac etiani decretum ordines VisitatorisApostolici